
Prot. n. (vedi segnatura) 

 
AVVISO DI PROROGA TERMINI DI PRESENTAZIONE ISTANZA SELEZIONE ALUNNI  

per la partecipazione ai corsi finanziati con fondi PON FSE 

Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-88 – CUP: J14C22000660001 – 

Titolo del progetto: Innovazione e successo formativo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’autorizzazione di questa Istituzione scolastica ad attuare i progetti identificati con 

Codice 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-88 – CUP: J14C22000660001 – Titolo del 

progetto: Innovazione e successo formativo; 

RITENUTA  l’opportunità di individuare n.72 alunni frequentanti la Scuola Primaria” dell’I.C. 

“Capoluogo Brogna” di Polistena (RC); 

VISTO l’avviso pubblico prot. 0003894/U del 03/11/2023 per la selezione di alunni 

frequentanti la Scuola   Primaria” dell’I.C. “Capoluogo Brogna” di Polistena (RC); 

PRESO ATTO delle difficoltà manifestate dalle famiglie degli alunni in relazione all’esclusività della 

modalità telematica di invio dele domande; 

VISTO  il breve tempo intercorso dalla pubblicazione dell’avviso ed i termini previsti per la 

presentazione dell’istanza; 

RILEVATO l’esiguo numero delle istanze ad oggi pervenute e la manifestata volontà di adesione da 

parte di altri alunni 

DISPONE 

la proroga dei termini di presentazione delle domande di partecipazione degli alunni al progetto indicato 

sino alla data di giovedì 16 novembre 2023 alle ore 13,00 consentendo alle famiglie, al fine di facilitare 

i processi di partecipazione, di provvedere al recapito delle istanze anche in modalità cartacea. 

Il Dirigente Scolastico  

Avv. Anna Rita GALLETTA 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

REGIONE CALABRIA 

 
 
 
 

REPUBBLICA ITALIANA 
M. I. M. – U. S. R. CALABRIA – ATP RC 

 
 
 

COMUNE DI POLISTENA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  

Via On. Luigi Longo, 24 - 89024 POLISTENA (RC) 
C.M. : RCIC86300X – C. F. : 82001360807 – C. U. U. per Fattura Elettronica: UFU2MZ   

e-mail: rcic86300x@istruzione.it – rcic86300x@pec.istruzione.it  
Tel. / Fax 0966-949957 Sito web: https://www.iccapoluogobrogna.edu.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - A2FDFBB - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CAPOLUOGO BROGNA POLISTENA (RC)

Prot. 0004027/U del 10/11/2023IV.5.5.2 - Progetto 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-88 - INNOVAZIONE E SUCCESSO FORMATIVO

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/it/c/c8/Polistena-Stemma.png
mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it

